
* FOND CLUB NAMUROIS
* FOND CLUB NAMUROIS

0.25 0.50 0.75 1.00 1.25

3
3
3
8

11
11
6

NO TOT NOM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11 DECELLE ROBERT
12 22.55 BUYSSE RAYMON]
13

DECELLE ROBERT
PIETTE JOSE
GAROTARILLE
ARROTIN LùTIOVIC
GAROTARILLE
PIETTE JOSE
THIBAUT-BOONS
MESKENS CYPRIEN
PIETTE JOSE
MESKENS CYPRIEN

PIETTE JOSE
MESKENS CYPRIEN
ARROTIN LùTIOVIC

14
15
16 BETHU1ffiDIDIER
17 MESKENS CYPRIEN
18 23.25 THIBAUT-BOONS
19
20
21
22
23

MESKENS CYPRIEN
LENGELE ANDRE
BEThllME DIDIER
BETHùME DIDIER

9.30 COOSEMANSJuLIEN
24 MESKENS CYPRIEN
25 7.21 THIBAUT-BOONS
26 PIETTE JOSE
27 ARROTIN LùTIOVIC
28 DEFRENE TH & GUY
29 BEThllME DIDIER
30 MESKENS CYPRIEN
31 MESKENS CYPRIEN
32 GILET DANIEL
33 PIETTE JOSE
34 8.60 BUYSSE RAYMOND

4.65 THIBAUT-BOONS
4.65 BUYSSE RAYMOND
4.65 COOSEMANSJULIEN

* 4.65 COOSEMANSJULIEN
4.65 BUYSSE RA'IMON]

- - -- ._------------------------

* GIEN
*101 VIEUX

25-07-15 * LACH:12.15 5;294
* BASE:350000 P: 1

0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 7.50 12.50 25.00

o BELLES 4
o UNIQUES 0
o HOû"RRAIES 0
o LINC-OTS
o LIBRE SOU
o ORDINAIRES ------
o DESIGNEES 13 DIVERS

2
o
o 0 SPECIALES

OMISES
o POULES

* (c) 2009 DATA TECHNOLüGY-DEERLIJK
* 12 PARTICIPANTS
* Jusqu'au JEùTII 21h00 AU 0497/35.17.35

359331 1517009-13 165002.0
358245 1505215-12 165122.0
3502888006981-10164606.0
343122 8021237-13 164136.0

28006484-12164731.0
2 8007213-12 165437.0

345256 8021345-13 164550.0
346001 8023228-12 164822.0

3 8025370-12 165816.0
2 8009533-13 164850.0
2 1518385-13 165933.0

357280 1504769-12 165809.0
48031692-11 165947.0
3 8009501-13 165015.0
2 8029196-10 164803.0

354536 8025275-12 165813.0
4 8023249-12 165139.0
2 8021326-13 165109.0
5 8023158-12 165326.0

360955 1517641-13 170554.0
2 8025090-13 170101. 0
3 8025271-12 170150.0

350163 8009601-12 165828.0
6 8009461-13 165725.0
3 8009403-12 165812.0
5 1505214-12 170939.0
3 8022386-13 165718.0

344075 8008596-13 165815.0
4 8030784-10 170709.0
7 8023215-12 170016.0
8 8009464-13 170025.0

353950 8023230-13 170718.0
68007214-12 171214.0
2 8006859-11 171126.0
4 8021419-13 170215.0
3 1504768-12 171513.0
2 8009604-12 171010.0
3 8021747-13 171114.0
4 8006845-11 171946.0

L EN MQ LC DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE MISE POUL SPEC BELL UNIQ HOUR LING LIER ORDI DESI SO::;

8 PARTICIPANTS 79 VIEUX
4 PARTICIPANTS 22 VIEUX

ENJEU
46.50 ENJEU

NI 2 1 25
WA 9 5 25
Lü 5 3 25
LI 6 3 26
Lü 5 5 25
WA 9 3 25
SO 6 6 26
TE 12 2 25
WA 9 1 25
TE121225
NI 2 2 25
NI 5 3 26
WA 9 4 25
TE 12 1 25
LI 6 1 26
SA 20 1 25
TE 12 3 25
SO 6 2 26
TE 12 4 25
TO 3 3 25
SA 20 17 25
SA 20 10 25
GE 5 3 26
TE 12 7 25
SO 6 1 26
WA 9 6 25
LI 6 5 26
ON 4 1 25
SA 20 5 25
TE 12 6 25
TE 12 8 25
ER 24 9 25
WA 9 2 25
NI 5 2 26
SO 6 3 26
NI 5 4 26
GE 5 1 26
GE 5 5 26
NI 5 1 26

46.50 ENJEU

1306,50
1296,27
1292,10
1287,03
1285,38
1281,20
1274,79
1265,70
1264,69
1263,55
1262,80
1261,80
1257,96
1257,04
1256,63
1251,82
1250,68
1250,25 2.25
1242,67
1240,82
1239,56
1236,03
1235,29
1225,14
1219,12
1215,83
1215,45
1214,74
1213,54
1212,90
1212,27
1210,91
1205,27
1205,26
1201,94
1190,07
1186,32
1182,05
1172,31

- 2.00 - 20.000.75 1.50*

- 0.75* 0.75* 0.75* 0.75* - 2.00 2.75* - 15.00

- 10. OG

1.25* - 1.50* 5.0C

- 0.75* - 5.OC
- 5.00
- 5. OC
- 5.00
- 5.00
- 5.OC

3.50*

MARDI 28 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS
VENDREDI 31 JUILLET ENLOGEMENT POUR LAON
SAMEDI 01 AOUT ENLOGEMENT POUR MELUN

FRAIS
FRAIS

------:-~---------~-- -DOUBLAGE RESULTAT TOT * 25 LOCAL DE GRAND-LEEZ
DOUBLAGE RESULTAT 46.50 TOT * 26 LOCAL DE SOMBREFFE

12 PARTICIPANTS 101 VIEUX
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RESULTAT 46.50 TOTFRAIS DOUBLAGE



* FOND CLUB NAMUROIS
* FOND CLUB NAMUROIS

0.25 0.50 0.75 1.00 1.25

* GIEN
*SS YEARLING

25-07-15 * LACH:12.15 8:294
* BA8E:350000 P: 1

0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 7.50 12.50 25.00

3 0 0 0 o BELLES 9 4 2 0 0 0 0 OMISES
3 0 0 0 o UNIQUES 3 0 0 0 0 0 0 o POULES
3 0 0 0 o HOURRAIES 3 0 0 0 o SPECIALES
3 0 0 0 o LINC-OTS

10 0 0 0 o LIBRE SOU * (c) 2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
5 0 0 0 o ORDINAIRES ------ * 14 PARTICIPANTS
2 0 0 0 o DESIGNEES 4 DIVERS * Jusqu 1 au JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35

NO TOT NOM L EN MQ LC DISTANC BAGûE AN H.R. VITESSE MISE POUL SPEC BELL UNIQ HOul LING LIBR ORDI DESI SO:

1 RENARD STEVEN EM 5 5 25
2 26.27 THIBAUT-BOONS SO 5 1 26
3 DECELLE ROBERT NI 2 2 25
4 MESKENS CYPRIEN TE 21 8 25
5 MESKENS CYPRIEN TE 21 7 25
6 DEFRENE TH & GUY ON 8 2 25
7 MESKENS CYPRIEN TE 21 5 25
8 3.72 THIBAUT-BOONS SO 5 4 26
9 MESKENS CYPRIEN TE 21 11 25

10 MESKENS CY1RIEN TE 21 6 25
11 MESKENS CYPRIEN TE 21 9 25
12 MESKENS CY1RIEN TE 21 2 25
13 DEFRENE TH & GUY ON 8 5 25
14 ARROTIN BRYAN LI 2 1 26
15 1.16 RENARD STEVEN EM 5 1 25
16 DEFRENE rH & GUY ON 8 4 25
17 GILET DANIEL ER 5 5 25
18 ARROTIN WDOVIC LI 6 4 26
19 DEFRENE TH & GUY ON 8 7 25
20 MESKENS CYPRIEN TE 21 1 25
21 MESKENS CYPRIEN TE 21 3 25
22 GILET DANIEL ER 5 3 25
23 GILET DANIEL ER 5 1 25
24 0.46 ARROTIN LUvOVIC LI 6 1 26
25 RENARD STEVEN EM 5 2 25
26 DEFRENE rH & GüY ON 8 1 25
27 14.41 THIBAUT-BOONS SO 5 2 26
28 DEFRE~] TH & GUY ON 8 3 25
29 MESKENS CYPRIEN TE 21 16 25
30 ARROTIN LUDOVIC LI 6 3 26

9.30 THIBAUT-BOONS SO 5 3 26

351506 1135355-14 164156.0 1316,83
3452561123505-14 163723.0 1315,85 3.75* 0.75* 0.75* 0.75* 0.75* 0.75* 0.75 - 20.0C
359331 1089723-14 165207.0 1296,68
346001 1191633-14 164442.0 1282,91

2 1195894-14 164536.0 1278,64
344075 4090608-14 164544.0 1270,90

3 1134534-14 164826.0 1265,39
2 1123558-14 164752.0 1265,29 0.75 - 2.00 1.25*
4 1195827-14 164845.0 1263,93
5 1195885-14 164851.0 1263,47
6 1195828-14 165021.0 1256,59
7 1134556-14 165023.0 1256,43
21133098-14165000.0 1251,18

3430551016769-14 164931.0 1249,67
2 1135345-14 165700.0 1246,48 0.75 - . 0.50*
3 1133170-14 165232.0 1239,76

353950 1187248-14 170103.0 1237,37
343122 1189238-14 165316.0 1233,07

4 1122794-14 165435.0 1230,67
81195830-14 165641.0 1228,33
9 1134531-14 165732.0 1224,64
2 1187234-14 170430.0 1222,63
31187245-14170431.0 1222,55
2 1123430-14 165542.0 1222,38 0.50*
3 1173802-14 170318.0 1219,24
5 1133145-14 165729.0 1218,04
3 1123514-14 165928.0 1213,70 - 0.50* 15.0:
61133196-14 165859.0 1211,60

10 1134567-14 170053.0 1210,29
3 1123405-14 170028.0 1201,97
5 1198019-14 171231.0 1160,46 - 10.0:

RtI""MBOlJlSERMISES 1. 00 1 /
ARROTIN LUVOVIC 1.00,
MARDI 28 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS
VENDREDI 31 JUILLET ENLOGEMENT POUR LAON
SAMEDI 01 AOUT ENLOGEMENT POUR MELUN

8 PARTICIPANTS 64 YEARLING
6 PARTICIPANTS 24 YEARLING

RESULTAT 2.00 TOT * 25 LOCAL DE GRAND-LEEZ
RESULTAT 21.50 TOT * 26 LOCAL DE SOMBREFFE2.00 ENJEU

21.50 ENJEU
FRAIS
FRAIS

DOUBLAGE
DOUBLAGE

.~--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------_.
DOUBLAGE RESULTAT 23.50 TOT14 PARTICIPANTS 88 YEARLING

5 PARTICIPANTS 91 JEUNES
2 PARTICIPANTS 29 JEUNES

23.50 ENJEU
3.00 ENJEU
12.50 ENJEU

FRAIS
FRAIS
FRAIS

DOUBLAGE
DOUBLAGE

RESULTAT 3. 00 TOT * 25 LOCAL DE GRAND-LEEZ
RESULTAT 12.50 TOT * 26 LOCAL DE SOMBREFFE

7 PARTICIPANTS 120 JEUNES
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------~.

15.50 ENJEU FRAIS DOUBLAGE RESULTAT 15.50 TOT



* FOND CLUB NAMUROIS
* FOND CLUB NAMUROIS
0.25 0.50 0.75 1.00 1.25

o
o
o
o
o
3
2

NO TOT NOM

DEFRENE TH & GUY
DEFRENE TH & GUY
LETELLIER MARC

4 JACOB ANDREE
5
6
7
8
9
10 DEFRENE TH & GUY
11 CARABIN - MATHY
12 18.60 LETELLIER MARC
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

CARABIN - MATiiY
JACOB ANDREE

0.70 PENE FRANZ
DEFRENE TH & GUY
DEFRENE TH & GUY

DEFRENE TH & GUY
13.95 LETELLIER MARC

JACOB ANDREE
DEFRENE TH & GUY
CARABIN - MATh1
CARABIN - MATh1
CARABIN - MATh1
DEFRENE TH & GUY
CARABIN - MATBY
DEFREN] TH & ~ùY

0.70 PENE XAVIER
LETELLIER MARC
CARABIN - MATh1
DEFRENE TH & ~ùY
JACOB MûREE
CARABIN - MATHY
ARROTIN LUDOVIC
DEFREN] Tri & GUY
DEFRENE TH & GUY
CARABIN - MATHY
CARABIN - MATBY
CARABIN - MATh1

9.30 LETELLIER MARC

*

LETELLIER MARC
CARABIN - MATli1
CARABIN - MATBY

4.65 LETELLIER MARC
CARABIN - MATh1

4.65 LETELLIER MARC
0.46 AP~OTIN LûûOVIC
1.16 PENE XAVIER

o BELLES 8
o UNIQû]S 0
o HOURRAIES 0
o LINC-OTS
o LIBRE SOU
o ORDINAIRES ------
o DESIGN]ES 5 DIVERS

* GIEN
* 1 2 0 JEUNE S .

25-07-15 * LACH:12.15 8:294
* BA8E:350000 P: 1

0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 7.50 12.50 25.00

OMISES
o POULES

o SPECIALES

* (cl2009 DATA TEŒNOLOGY-DEERLIJK
* 7 PARTICIPANTS
* Jusqu'au JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35

L EN MQ LC DISTANC BA~u] AN H.R. VITESSE MISE POUL SPEC BELL UNIQ HOû"R LING LIBR ORDI DESI SOI;

344075 1159547-15 164004.0 1298,07
2 1159555-15 164053.0 1294,08

344646 1153914-15 164648.0 1268,01
352300 1169054-15 165259.0 1267,34
348278 1155251-15 165032.0 1264,01

2 1169046-15 165359.0 1262,80
3514531166513-15165327.0 1262,18 0.75

3 1159545-15 164739.0 1261,97
4 1159526-15 164740.0 1261,89
51159595-15164750.0 1261,12
21155210-15165236.0 1254,60
2 1153926-15 164956.0 1253,56
6 1159523-15 165000.0 1251,18
3 1153912-15 165040.0 1250,23
31169048-15165701.0 1249,22
7 2033523-15 165031.0 1248,84
3 1155294-15 165411.0 1247,49
4 1155300-15165412.0 1247,41
51155240-15165416.0 1247,12
8 1159520-15 165123.0 1244,92
6 1155261-15 165516.0 1242,67
9 1159524-15 165214.0 1241,10

351430 1166502-15 170017.0 1231,86 0.75
4 1153917-15165447.0 1231,83
7 1155297-15 165759.0 1230,74
10 1159553-15 165507.0 1228,33
4 1169041-15 170204.0 1227,24
8 1155271-15 165947.0 1222,96

343122 1153650-15 165653.0 1217,25
11 1159570-15170025.0 1205,52
12 1159578-15 170027.0 1205,38
91155101-15170452.0 1201,51
10 1155250-15 170500.0 1200,96
11 1155260-15 170604.0 1196,56
5 1153913-15 170342.0 1193,79
6 1153932-15 170344.0 1193,65
12 1155241-15 170726.0 1190,97
13 1155204-15 170932.0 1182,47
7 1153925-15 170729.0 1178,34
14 1155117-15 171131.0 1174,56
8 1153922-15 171337.0 1154,14
3 1153612-15 172551.0 1103,82 0.50*
2 1167011-15 183209.0 931,80

- 20.00

- 15.00

- 10.OC

- 5.0G

- 5.00

- 0.75* 0.50*

ON 26 9 25
ON 26 19 25
SA 20 11 26
SA 9 9 25
LE 49 30 25
SA 9 1 25
EM 4 4 25
ON 26 7 25
ON 26 17 25
ON 26 26 25
LE 49 4 25
SA 20 3 26
ON 26 4 25
SA 20 4 26
SA 9 8 25
ON 26 13 25
LE 49 18 25
LE 49 48 25
LE 49 20 25
ON 26 14 25
LE 49 41 25
ON 26 3 25
EM 3 1 25
SA 20 15 26
LE 49 5 25
ON 26 16 25
SA 9 4 25
LE 49 1 25
LI 9 4 26
ON 26 6 25
ON 26 22 25
LE 49 16 25
LE 49 49 25
LE 49 25 25
SA 20 2 26
SA 20 10 26
LE 49 7 25
LE 49 40 25
SA 20 5 26
LE 49 33 25
SA 20 1 26
LI 9 1 26
EM 3 2 25

iili"'MBOû"RSERMISES 0.50 .5 / MISES 0.75 .75 / MISES 1.00 1 1
ARROTIN LUDOVIC 2.25,
MARDI 28 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS
VENDREDI 31 JUILLET ENLOGEMENT POUR LAON
SAMEDI 01 AOUT ENLOGEMENT POUR MELUN
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